
Vakarėlis/ Pirmos tarptautinės kūrybinės avantiūros rezultatai 

@Kamariškių dvaras 
Data: 2023-09-15 Laikas: 19:00 val. 

 
Penktadienį dvare bus daug muzikos ir patirčių  

Kviečiam į vakarėlį/ pirmos tarptautinės kūrybinės avantiūros pristatymą. 

Visą savaitę nuostabūs muzikos ir ne tik kūrėjai jungė pačius netikėčiausius garsus ir savo patirtis, 

kurias nori pristatyti jums paslaptingai romantiškoje Kamariškių dvaro aplinkoje  

Vakarėlio metu susipažinsite: 

Grupė „Han gaiden“ – Kristin Myhrvold ir Ragnhild Moan - vienas madingiausių vardų Norvegijos 

elektroniniame pogrindžio pasaulyje. Žaismingomis vokalinėmis harmonijomis, improvizacija, 

pažeidžiamais tekstais, šokių ritmais ir melodingumu grupė sukūrė visiškai savitą skambesį. 

Charlotte Bendiks yra pirmoji moteris DJ/prodiuserė iš Norvegijos, patekusi į tarptautinį 

elektroninės muzikos turą. Ji leidžia muziką su įrašų kompanijoms kaip Accidental JNR, Hivern, 

Comeme, Optimo, Love OD Communications ir Uncanny Valley. Daug dėmesio muzikoje skiria 

euforijai, laisvei ir kūno muzikai. 

Kanta Company - šiuolaikinio cirko trupė, kuri siekia kurti ne tik nuotaikingus bet ir verčiančius 

susimąstyti spektaklius. Trupę įkūrė Kęstas Matusevičius (LT), Aino Mäkipää (FI), Lyla Goldman 

(JAV). Komanda dirba su nauju spektakliu „Dear Pressure”. Spektakliuose kurti kasdienę, 

atpažįstamą atmosferą, kuri cirko pagalba transformuojama į nepaprastą, surealų pasaulį. 

Viktorija Jasiūnaitė iš Zarasų dažnai save pristatanti kūrybiniu vardu - Vikarija. Jos kelionė su garsu 

yra labiau intuityvi ir terapinė. Elektroninė muzika visą gyvenimą teka šalia, jau išleido albumą su 

prodiuseriu, atlikėju Girių Dvasios. 

Austėja Vakarinaitė virš dešimties metų atlieka tradicinę ir prisideda prie eksperimentinės 

muzikos kūrimo. Vadovauja Vilniuje veikiančiam ansambliui, prisideda prie edukacinių garso įrašų 

leidybos bei performanso projektų. 

 



Šarūnė Liepaitė – idėjos, kūryba, talentai veržiasi per šonus. Rašo dainas nuo vaikystės. Mokosi 

dainuoti, turi išskirtinį stilių garsams. Groja šamaniniu būgnu, Tibeto dubenėliais, kitais 

gydomaisiais instrumentais. Ieško savyje išraiškos gydomajai, teigiamai, pozityviai, 

motyvuojančiai muzikai, garsams, bei žodžiams. 

Mantvydas Leonas Pranulis – universalus ir įvairiapusiškas savo kartos kūrėjas - trimitininkas, 

pianistas, kompozitorius, vis dažniau atskleidžiantis ir vokalinius savo gebėjimus. Jo muzikinė 

kalba pasižymi plačiais dinamikos, tempo ar tembro rėžiais. Pranulio pasaulyje susipina džiazas, 

klasikinė muzika, ypač minimalizmo krypties, taip pat elektroninės ir roko muzikos elementai. 

Grupė MARABU – ambicingų jaunuolių grupė, kviečianti išnaršyti jausmų labirintus. Ilgamečiai 

draugai užaugę Aukštaitijos lygumose. Visi itin skirtingi, bet vienijami aistros muzikai. Kova, 

laisvės troškimas bei meilės vingrybės įsismelkusios į "Marabu" kūrinius, kurie stebina tiek širdį 

glostančiomis melodijomis, tiek egzotiškais ir energijos kupinais ritmais. 

Aurimas Maziliauskas – keliautojas, komunikacijos, automobilių estetikos ir žmogiškųjų išteklių 

specialistas. Tačiau, savo gyvenimo kelionėje, niekada nepraleidžiu progos prisiliesti prie 

muzikos, meniškos gyvenimo pusės - dainų tekstų kūrimas viena iš didžiausių aistrų. 

Šarūnas Paišys – profesionalus fotografas, pradedantysis muzikantas ir vokalistas. Domisi įvairiais 

muzikos žanrais. 

Bus daug gražių garsų, kūrybos ir improvizacijos. 

Pradžia nuo 19 val.  

 

Daugiau informacijos: www.facebook.com/events/6156656114438789?active_tab=about 


